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HEVOSSAARI
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Kiia Lahtinen

1:1000

7.10.1983

2.1.1984

Ak 366

ERILLINEN TONTTIJAON MUUTOS

KL

TR

maankäyttöinsinööri   Mirja Ruutu
TJ-KARTTA N:O

TULEVAT TONTIT

KORTTELI

KAUP. OSA

KARTTALEHTI

HYVÄKSYTTYASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

kiinteistöinsinööri

POHJAKARTAN HYVÄKSYI

TONTTIJAON LAATI

LASKI

PIIRSI

TARKASTI
HYVÄKSYNYT VOIMAANTULO PVM

HYVÄKSYTTY

maanmittausinsinööri    Jukka Sipola

HEINOLA 111

0 100 m

YXN:o Laatu

KOORDINAATTILUETTELO

26497199.2736789272.6261
26497198.1346789259.3352
26497190.3486789241.8173
26497176.5566789226.9934
26497163.6716789228.0225
26497155.4006789249.5036
26497146.2496789246.0367
26497139.0016789231.4448
26497124.2396789211.2649
26497097.4756789192.36110
26497080.9376789161.52811
26497076.6746789161.44512
26497056.3926789177.80613
26497030.0896789212.43714
26497003.8426789241.23315
26496984.0486789252.62516
26496968.9576789270.75917
26496965.0686789285.77218
26496966.9016789291.37119
26496964.1306789299.65120
26496951.5586789309.02121
26496947.4046789318.46822
26496944.0186789349.07523
26497158.5176789350.04824
26497196.9836789276.97769
26497087.0976789281.60570
26497046.0856789243.28971
26496980.4356789256.96772
26497025.3816789298.30873
26497115.2916789309.63374
26497140.0546789349.96475

MUODOSTAJAYKSIKKÖOSA m2YHT. m2KIINTEISTÖTUNNUS

TONTTIEN MUODOSTUMINEN

406 0003 05621048110481023 0015 0006
406 0003 056296379637023 0015 0007
406 0003 056298839883023 0015 0008
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